Müstensihle
rin Risaletü '1- vücud, Risaletü vaJ:ıde
ti'l-vücud, el-Uşul fi't-taşavvui, Risa
le fi'l-gayb ve'l- 'ayn gibi adlar verdik
leri mukaddime, bazı kaynaktarla kütüp
hane kataloglarında da ayrı bir eser gi
bi gösterilmiştir. Davüd-i Kayseri eseri
ni ilhanlı Hükümdan Ebü Said Sahadır
Han'ın veziri Gıyaseddin Muhammed ibn
Reşidüddin Fazlullah'a ithaf etmiştir. Bu
vezir hükümdarta birlikte 736 ( 1335) yı

lında şehid edildiğine göre kitap bu ta
rihten önce kaleme alınmış olmalıdır. Bir
çok yazma nüshası bulunan eser mu
kaddimesiyle birlikte ilk defa Tahran'da
(1299 hş ), ertesi yıl da Bombay'da Mir
za Muhammed Sirazi tarafından taşbas
kı olarak yayımlanmıştır.

li! MEHMET BAYRAKTAR

DAVÜD b. MUHABBER
( ..r.-JI ,:r. ~_,1~ )

Ebu Süleyman Davud
b. ei-Muhabber b. Kahzem et-Ta!

(ö. 206/821)

Akla dair uydurma rivayetleri
topladığı eseriyle tanınan muhaddis.

L ~

es-Sekafi, el-Bekravi ve el-Basri nis
beleriyle de anılmaktadır. Dedesi Kah
zem'in isfahan fethi sırasında esir alın
dığı ve sahabi Ebü Bekre es-Sekafi'nin
kölesi olduğu söylenmektedir. Hayatı

~ M. yAŞAR KANDEMİR

DAVUD PAŞA, Kara

(ö. 1032/1623)

Osmanlı sadrazamı,
Sultan U. Osman'ın katili.

_j

Aslen Bosnalıdır. Enderun'da yetişti:

burada sırayla çuhadar, kapıcıbaşı ve
başkapıcıbaşılığa kadar yükseldi (1600).

Eylül 1604'te Rumeli beylerbeyiliğine ge
tirildi, birkaç gün sonra da kendisine ve
zirlik rütbesi verildi.